
     2023 年 4 月 吉日 

お取引先各位 

プライム・スター 株式会社  

 

全社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜びを申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

これに伴い弊社倉庫も休止期間となりますため併せてご案内をいたします。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

なお、出荷に関するご不明な点がございましたら、各営業担当または下記ご注文受付窓口まで

お問合せくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

■出荷休止日：2023 年 6 月 2 日（金） 

 

■休業日：2023 年 6 月 2 日（金） 

 

＊6 月 1 日（木）お昼 12 時以降、6 月 2 日（金）にいただきました、 

ご注文・お問い合わせにつきましては、6 月 5 日（月）より順次対応させていただきます。 

＊6 月 5 日（月）より通常営業となります。 

 

 

【お問合せ】営業部 TEL：03-6869-6606 MAIL：concierge@primestar.co.jp 

ご注文受付窓口：order@primestar.co.jp  

 

以上 


